
LĒMUMS Nr. 43/2014, KO PIEŅĒMUSI APVIENOTĀ KOMITEJA, KURA IZVEIDOTA SASKAŅĀ 
AR NOLĪGUMU STARP EIROPAS KOPIENU UN AMERIKAS SAVIENOTAJĀM VALSTĪM PAR 

SAVSTARPĒJO ATZĪŠANU 

(2014. gada 15. aprīlis), 

par atbilstības novērtēšanas institūciju iekļaušanu sarakstā, kas ietverts nozaru pielikumā par elek
tromagnētisko savietojamību 

(2014/474/ES) 

APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Nolīgumu starp Eiropas Kopienu un Amerikas Savienotajām Valstīm par savstarpējo atzīšanu un jo īpaši tā 
7. un 14. pantu, 

tā kā, lai atbilstības novērtēšanas institūciju (vai institūcijas) iekļautu nozaru pielikumā ietvertajā sarakstā, ir nepieciešams 
attiecīgs Apvienotās komitejas lēmums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. Šā lēmuma A pielikumā minētās atbilstības novērtēšanas institūcijas pievieno nozaru pielikuma par elektromagnē
tisko savietojamību V iedaļā ietvertajam atbilstības novērtēšanas institūciju sarakstam (slejā “EK pieeja ASV tirgum”). 

2. Puses ir vienojušās par A pielikumā minēto atbilstības novērtēšanas institūciju iekļaušanas konkrēto tvērumu izstrā
dājumu un atbilstības novērtēšanas procedūru ziņā, un tās to uzturēs spēkā. 

Šo lēmumu, kas sagatavots divos eksemplāros, paraksta Apvienotās komitejas pārstāvji, kuri ir pilnvaroti Pušu vārdā 
grozīt nolīgumu. Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad tam ir uzlikts pēdējais no abiem parakstiem. 

Amerikas Savienoto Valstu vārdā – 
James SANFORD 

Vašingtonā, 2014. gada 23. jūnijā  

Eiropas Savienības vārdā – 
Fernando PERREAU DE PINNINCK 

Briselē, 2014. gada 1. jūlijā   

18.7.2014. L 212/45 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



A pielikums 

EK atbilstības novērtēšanas institūcijas, kas pievienotas nozaru pielikuma par elektromagnētisko savietojamību 
V iedaļā ietvertajam atbilstības novērtēšanas institūciju sarakstam (slejā “EK pieeja ASV tirgum”) 

ALTER TECHNOLOGY TÜV NORD, S.A.U. 
ATN EC 

Emilia Santiago & Jorge Berkowitsch 
C/la Majada, 3 

28760 – Tres Cantos (Madrid) 
SPĀNIJA 

M. DUDDE HOCHFREQUENZ-TECHNIK 
Rottland 5a 

51429 – Bergisch Gladbach 
VĀCIJA   

18.7.2014. L 212/46 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	LĒMUMS Nr. 43/2014, KO PIEŅĒMUSI APVIENOTĀ KOMITEJA, KURA IZVEIDOTA SASKAŅĀ AR NOLĪGUMU STARP EIROPAS KOPIENU UN AMERIKAS SAVIENOTAJĀM VALSTĪM PAR SAVSTARPĒJO ATZĪŠANU (2014. gada 15. aprīlis), par atbilstības novērtēšanas institūciju iekļaušanu sarakstā, kas ietverts nozaru pielikumā par elektromagnētisko savietojamību (2014/474/ES) 

